]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Cadre pivotant et coulissant pour chaussures

HAFELE HAFELE

Tableau des références produits

REFERENCE

421551
421552
421553
421554
421555

421556

REF.

FOURNISSEUR

806.22.500

806.22.700

806.22.400

806.22.501

806.22.701

806.22.401

TYPE

20 paires
20 paires
20 paires
50 paires
50 paires

50 paires

Descriptif détaillé

Extensible et pivotante a 180 pour acces de chaque coté.
Tablettes faciles a accrocher et a décrocher, nettoyage
facile.

Matériau cadre de support : acier, tablettes : plastique.
Pour profondeur intérieure de corps =365 mm.

Capacité de charge 2 kg par tablette.

Longueur max. des chaussures 310 mm.

Pour 20 paires hauteur intérieure 1000mm et 6 tablettes.
Pour 50 paires hauteur intérieure 1680mm et 14 tablettes.

FINITION VENDU PAR
Gris 1
Blanc 1
Noir 1
Gris 1
Blanc 1
Noir 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




I

2365

s ' i e

- (422)

|-

bk

NN

,/

001



