

Cadre pivotant et coulissant pour chaussures

HAFELE 

Descriptif détaillé

Extensible et pivotante à 180 pour accès de chaque côté.

Tablettes faciles à accrocher et à décrocher, nettoyage facile.

Matériaux cadre de support : acier, tablettes : plastique.

Pour profondeur intérieure de corps ≥ 365 mm.

Capacité de charge 2 kg par tablette.

Longueur max. des chaussures 310 mm.

Pour 20 paires hauteur intérieure 1000mm et 6 tablettes.

Pour 50 paires hauteur intérieure 1680mm et 14 tablettes.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	RÉF. FOURNISSEUR	TYPE	FINITION	VENDU PAR
421551	806.22.500	20 paires	Gris	1
421552	806.22.700	20 paires	Blanc	1
421553	806.22.400	20 paires	Noir	1
421554	806.22.501	50 paires	Gris	1
421555	806.22.701	50 paires	Blanc	1
421556	806.22.401	50 paires	Noir	1



